CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Phòng Đào tạo, Khoa học và Hợp tác quốc tế Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương T.p Hồ Chí Minh
Em tên:	MSSV:
Lớp:	Khóa:
Chuyên ngành đào tạo:
Ngày sinh:	Nơi sinh:
Điện thoại liên lạc:
Em đã học tích lũy đủ số tín chỉ theo qui định của nhà trường. Nay em làm đơn này xin phòng Đào tạo, Khoa học và Hợp tác quốc tế xét tốt nghiệp cho em.
Rất mong được sự chấp thuận của phòng Đào tạo, Khoa học và Hợp tác quốc tế. Em chân thành cảm ơn.
						Tp. Hồ chí Minh, ngày         tháng        năm 202
									Kính đơn